Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Разгонское муниципальное образование
Глава Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» апреля 2013 г.                                                                                      № 23

Об утверждении структуры МКУК
«Разгонский ДДиТ»

В целях совершенствования работы учреждений культуры, повышения эффективности предоставления государственных и муниципальных услуг и их качества на территории Разгонского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в Российской Федерации», ст. ст. 6, 23, 46 Устава Разгонского муниципального образования, администрация Разгонского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую структуру муниципального казенного учреждения культуры «Разгонский Дом  Досуга и Творчества».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Разгонского муниципального образования».
3. Контроль заисполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Разгонского
муниципального образования                                                         В.Н.Кустов

Приложение
 к постановлению главы
 Разгонского муниципального образования
от 08.04.2013 г. № 23

СТРУКТУРА
муниципального казенного учреждения культуры
Разгонский Дом  Досуга и Творчества

1. Разгонская сельская библиотека
2. Облепихинский сельский клуб
3. Облепихинская сельская библиотека

 (
Разгон
ский
  Дом Досуга и Творчества
директор
)

 (
Облепихин
ский
 сельский клуб
заведующий
) (
Разгонская
 сельская
библиотека
библиотекарь
) (
Облепихинская
 сельская библиотека
библиотекарь
)

[bookmark: _GoBack]